ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

                      ***                             TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 9 năm 2012

 Số: 125/TM-ĐTN

THƯ MỜI

____
Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:
Đại diện Thường trực cơ sở Đoàn
(theo Danh sách đính kèm)
Đến dự buổi Họp các cơ sở Đoàn thông tin và kiểm tra tiến độ nhập dữ liệu vào phần mềm Quản lý Đoàn viên

- Thời gian
:  16g30 ngày 12/9/2012 (Thứ Tư)

- Địa điểm
:  Phòng họp A2 - Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

    (Số 01 Phạm Ngọc Thạch - Quận 1)

- Chủ trì
:  Đ/c Nguyễn Hoàng Nguyên – UVBTV, Chánh Văn phòng Thành Đoàn.
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ và không vắng mặt.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Danh sách các đơn vị thực hiện việc nhập dữ liệu
vào phần mềm Quản lý Đoàn viên chưa đảm bảo tiến độ theo yêu cầu
(Kèm theo Thư mời số 125 /TM-ĐTN ngày 10/9/2012 của Ban Thường vụ Thành Đoàn)
____
	Stt
	Cơ sở Đoàn
	Tiến độ
(tính đến ngày 06/9/2012)

	1.
	Quận Đoàn 1
	20%

	2.
	Quận Đoàn 2
	51%

	3.
	Quận Đoàn 4
	28%

	4.
	Quận Đoàn 7
	5%

	5.
	Quận Đoàn 8
	9%

	6.
	Quận Đoàn 9
	57%

	7.
	Quận Đoàn 10
	17%

	8.
	Quận Đoàn Bình Thạnh
	19%

	9.
	Quận Đoàn Phú Nhuận
	13%

	10.
	Quận Đoàn Tân Bình
	3%

	11.
	Quận Đoàn Tân Phú
	22%

	12.
	Quận Đoàn Thủ Đức
	5%

	13.
	Huyện Đoàn Bình Chánh
	12%

	14.
	Huyện Đoàn Nhà Bè
	29%

	15.
	Đoàn Bệnh viện Chợ Rẫy
	0%

	16.
	Đoàn Bệnh viện Thống Nhất
	2%

	17.
	Đoàn Các KCX – CN TP.HCM
	33%

	18.
	Đoàn Cty  Dược Sài Gòn
	18%

	19.
	Đoàn Khối Bộ Nông nghiệp - PTNT
	0%

	20.
	Đoàn khối Bộ VH TT&DL
	17%

	21.
	Đoàn Khối Bưu chính Viễn thông TP
	37%

	22.
	Đoàn Khối DN Công nghiệp TW tại TP.HCM
	3%

	23.
	Đoàn Khối Ngân hàng TP
	13%

	24.
	Đoàn Sở Y Tế
	25%

	25.
	Đoàn TCT Cơ khí GTVT SG
	0%

	26.
	Đoàn TCT Du lịch Sài Gòn
	0%

	27.
	Đoàn TCT Hải sản Biển Đông
	0%

	28.
	Đoàn TCT Liksin
	37%

	29.
	Đoàn TCT Nông Nghiệp SG
	0%

	30.
	Đoàn TCT Thủy Sản VN
	0%

	31.
	Đoàn TCT Xây dựng CTGT 6
	0%

	32.
	Đoàn TCT Xây dựng Sài Gòn
	0%

	33.
	Đoàn TCT Xây dựng Thủy lợi 4
	14%

	34.
	Đoàn trường ĐH Bách Khoa
	0%

	35.
	Đoàn trường ĐH CNTT Gia Định
	0%

	36.
	Đoàn trường ĐH Công Nghệ Sài Gòn
	0%

	37.
	Đoàn trường ĐH Công Nghiệp TP.HCM
	10%

	38.
	Đoàn trường ĐH Giao Thông Vận Tải TP.HCM
	0%

	39.
	Đoàn trường ĐH Kiến Trúc TPHCM
	0%

	40.
	Đoàn trường ĐH Kinh Tế - Luật
	57%

	41.
	Đoàn trường ĐH Kỹ Thuật Công Nghệ TP.HCM
	33%

	42.
	Đoàn trường ĐH Lao Động - Xã Hội CS2
	0%

	43.
	Đoàn trường ĐH Nông Lâm TP.HCM
	54%

	44.
	Đoàn trường ĐH Ngân Hàng TP.HCM
	0%

	45.
	Đoàn trường ĐH Ngoại Ngữ Tin Học TP.HCM (HUFLIT)
	59%

	46.
	Đoàn trường ĐH Ngoại Thương CS2
	32%

	47.
	Đoàn trường ĐH Quốc Tế - ĐHQG TP.HCM
	0%

	48.
	Đoàn trường ĐH Sư Phạm TDTT TP.HCM
	0%

	49.
	Đoàn trường ĐH Sư Phạm TPHCM
	55%

	50.
	Đoàn trường ĐH TN & Môi Trường TP.HCM
	32%

	51.
	Đoàn trường ĐH Thể dục Thể Thao TP.HCM 2
	0%

	52.
	Đoàn trường ĐH Thủy Lợi CS2
	0%

	53.
	Đoàn trường ĐH Văn Lang
	0%

	54.
	Đoàn trường ĐH Y Dược
	48%

	55.
	Đoàn trường TC Văn Thư Lưu trữ TW
	45%

	56.
	Đoàn trường CĐ Bách Việt
	0%

	57.
	Đoàn trường CĐ CNTT TP.HCM
	18%

	58.
	Đoàn trường CĐ Kinh Tế Công Nghệ TPHCM (HIAST)
	57%

	59.
	Đoàn trường CĐ KT - Công nghệ Vạn Xuân
	0%

	60.
	Đoàn trường CĐ KT Cao Thắng
	0%

	61.
	Đoàn trường CĐ KT - Kỹ thuật Miền Nam
	0%

	62.
	Đoàn trường CĐ KTKT Phú Lâm
	0%

	63.
	Đoàn trường CĐ Kỹ Thuật Lý Tự Trọng
	41%

	64.
	Đoàn trường CĐ Tài Chính - Hải Quan
	38%

	65.
	Đoàn trường CĐ Văn Hóa Nghệ Thuật & Du Lịch SG
	0%

	66.
	Đoàn trường CĐ Viễn Đông
	0%

VĂN  PHÒNG THÀNH ĐOÀN